شش شماره‌ی سراج الاطفال به مدیریت عبدالهادی داوی منتشر می‌شود، هر چند ضمیمه‌ی سراج الاخبار است ولی اخبار و اهداف آن کاملاً مستقل است. این نشریه را بیشتر به مکاتب می‌فرستند تا ذهن اطفال و دانش آموزان را صیقل بزنند.

### امان افغان

امان افغان، نشریه‌ی خبری، سیاسی و اجتماعی به زبان فارسی است که در فاصله‌ی سالهای (۱۲۹۸-۱۳۰۷ ش./۱۹۱۹-۱۹۲۸ م.)، در کابل منتشر می‌شود.

این نشریه در حمل (۱۲۹۸/۱ آوریل ۱۹۱۹) پس از تعطیل روزنامه‌ی سراج الاخبار، پا به عرصه‌ی وجود می‌گذارد (حبیبی، ۱۳۶۷: ۱۸۱). نخستین مدیر مسوول آن، عبدالهادی داوی است که با روی کار آمدن امان‌الله‌خان (۱۹۱۹-۱۹۲۸ م.)، روزنامه‌ی را با الهام از نام شاه، «امان افغان» می‌نامد.